

Տնօրեն՝

Ս. Ափուջանյան

<<ՄՊԻՏԱԿԻ ԲՆԱԿԱՐԱՆՆԵՐԻ ՄՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ԳՐԱՄԵՆՅԱԿ>> ՀՈԱԿ-ի 11.09.2019թ

Գնումների պլան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռք բերում
բաժին--խումբ-- դաս-- ծրագիր

N	Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավոր ի գինը	Ընդամենը	Քանակը
	սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա	անվանումը	ընթացակարգը			ծախսերը դրամ	
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
	սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակար	Ծառայություններ	Գնման ձև	Չափ. միավ.	Միավոր ի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
4214	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	60,0	12
		Ընդամենը	x	x	x	60,0	x
	սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Ծառայություններ	Գնման ձև	Չափ. միավ.	Միավոր ի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
4239	98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		700,0	
4241	98391200	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		56,0	
4251	45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ		780,0	
4252	50310000	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ		21,0	1
		Ընդամենը				1557,0	
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
4261	սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև	Չափ.մի ավ.	գինը	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
1	30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2000	50,0	25
2	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	8,0	100
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	5,0	100

4	30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	80	3,2	40
5	30197231	Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ՄԱ	տուփ	1000	2,0	2
6	30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	6,0	2
7	31440000	Մարտկոց հաշվիչի	ՄԱ	հատ	100	2,0	20
8	30192710	Մոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	0,4	4
9	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	200	4,0	20
10	30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	400	0,8	2
11	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1200	9,6	8
12	30234640	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	3500	3,5	1
13	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	3,5	10
		Ընդամենը՝				98,0	
4267	միջանցիկ կողը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև	Չափ. միավ.	գինը	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
1	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	4,0	4
2	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	400	2,4	6
3	33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	2,0	20
4	39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	250	1,0	4
5	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	0,5	2
6	39831281	Պատուհան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	2,10	6
		Ընդամենը՝				12,0	
4269	միջանցիկ կողը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև	Չափի միավոր	գինը	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
1	31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ	ՄԱ	տուփ	3500	28,0	8
2	44521120	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	900	9,0	10
3	44411110	Ջրի ծորակի փական	ՄԱ	հատ	3850	30,8	8
4	43220000	Հարթեցնող սարքի քար	ՄԱ	հատ	650	6,5	10
5	44160000	Խողովակ պլաստմասե d100	ՄԱ	մետր	850	97,75	115
6	44160000	Խողովակ պլաստմասե d15	ՄԱ	մետր	1800	108,0	60
7	44160000	Խողովակ d50	ՄԱ	մետր	350	17,5	50
8	44163230	Խողովակի կցանքատեղեր	ՄԱ	հատ	420	14,7	35
9	44163230	Միացման կետ	ՄԱ	հատ	950	9,5	10
10	44160000	Անձրևատար խողովակ d 100 3 մ	ՄԱ	հատ	2200	22,0	10
11	44531191	Սև մետաղական խողովակ 10*10	ՄԱ	զծմ	250	25,0	100
12	44531191	Սև մետաղական խողովակ 40*40	ՄԱ	զծմ	1300	39,0	30
13	44531191	Սև մետաղական խողովակ 40*80	ՄԱ	զծմ	1900	38,0	20
14	44160000	Անկյունակ d100	ՄԱ	հատ	450	9,0	20
15	44192200	Մեխ 1 (20մմ)	ՄԱ	կգ	1000	5,0	5
16	44192200	Մեխ 2 (100մմ)	ՄԱ	կգ	650	3,25	5

17	44221141	Դռան բռնակներ	ՄԱ	գույգ	2600	18,2	7
18	44921500	Ծեփամածիկ պարկով (30կգ)	ՄԱ	պարկ	3800	19,0	5
19	44111411	Զրահնույսիոն ներկ	ՄԱ	հատ	550	11,0	20
20	39221460	Վրձին ներկարարի	ՄԱ	հատ	400	4,0	10
21	24200000	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	300	3,0	10
22	24911200	Էմուլսիա (սոսինձ)	ՄԱ	հատ	500	10,0	20
23	45251164	Ճկուն խողովակ ջրի	ՄԱ	հատ	950	19,0	20
24	18421130	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	180	18,0	100
25	44118300	Թիթեղ ձևավոր 1մ	ՄԱ	հատ	2300	23,0	10
26	44118300	Թիթեղ հարթ ցինկե 1x2	ՄԱ	հատ	4600	46,0	10
27	44112260	Կղմինդր	ՄԱ	քմ	4800	24,0	5
28	44119000	Տախտակ 10x220	ՄԱ	խմ	150000	150,0	1
29	44191100	Նրբատախտակ	ՄԱ	խմ	6500	32,5	5
30	43611170	Միացման հանգույցներ	ՄԱ	հատ	700	10,5	15
31	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	15,0	250
32	30192233	Սելիկոն	ՄԱ	հատ	1000	14,0	14
33	44111414	Լատեքս BETEK	ՄԱ	լիտր	1470	44,1	30
34	44111413	Ցուղաներկ	ՄԱ	հատ	1250	12,50	10
35	14820000	Ապակի 4մմ	ՄԱ	քմ	1000	20,0	20
36	44423650	Ռեզին բարակ	ՄԱ	մետր	150	7,5	50
37	44192700	Ներկազլանակ	ՄԱ	հատ	1000	5,0	5
38	44111414	Ներկ լատեքսային 10 կգ	ՄԱ	կգ	1000	10,0	10
39	44530000	Խամուր	ՄԱ	հատ	200	4,8	24
40	39224332	Դույլ	ՄԱ	հատ	1200	12,00	10
41	31500000	Էլեկտրական լամպ 100 վտ	ՄԱ	հատ	100	0,7	7
42	31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1200	1,2	1
		Ընդամենը				998,0	

Գնումների համակարգող՝



Ա.Շիրոյան